CINCUENTA  Y  TRES  MIL  TRESCIENTOS  CINCO  EUROS  CON  SETENTA  Y  NUEVE  CÉNTIMOS (53.305,79€),
correspondiéndole una cuota de ONCE MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO EUROS CON VEINTIDÓS CÉNTIMOS
(11.194,22 €), lo que supone un importe total, IVA incluido, de SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS
CON UN CÉNTIMO (64.500,01 €), teniendo en cuenta que se han cumplido todos los trámites legalmente
previstos para ello y que el expediente ha sido fiscalizado previamente de conformidad por la Intervención
Delegada en la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad y contabilizado el día 29 de